Cерийный номер сертификата:
4B244235A83DFA2D4CCC09F120EE9B4F
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 21.11.2022 14:55
Срок действия: с 04.10.2022 по 28.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2022 № 759

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Холмском муниципальном районе

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Холмском муниципальном районе,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 30.08.2016 № 507, следующие изменения:

1.1. считать Рыбинкину Е.А., первым заместителем Главы
администрации муниципального района;

1.2. включить в качестве члена комиссии Николаеву М.А., и.о.
начальника отделения полиции по Холмскому району МО МВД РФ
«Старорусский» (по согласованию), исключив Никифорова Ю.А.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Е.А. Рыбинкина